

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2074.	Kaiser, W.	statt „Dr. of dental surgery“ ist zu setzen „Dr. chir. dent.“
1358.	Kamm, Otto	statt „Georgsplatz 8“ ist zu setzen „Steinthorwall 7“
5336.	Kandler Wwe., Dora	statt „Alsterufer 4“ ist zu setzen „Neuer Jungfernstieg 17“
2098.	Kapell, August	Eintragung zu ändern in: 2. 856. Kapell, August (Inh. E. Niekammer), Berliner Weiß- und Wollsteiner Grätzerbier, Wilhelminenstr. 65.
6401.	Karnstedt, Paul	statt „Rödingsmarkt 82“ ist zu setzen „Gröningerstr. 30“
3075.	Kasch, Ernst, & Co.	statt 1. 3075. — Georgsplatz 10“ ist zu setzen 3. 1195. — Kirchenallee 25“
1048.	Kaumann jr., M. J.	statt „Güntherstr. 98“ ist zu setzen „Hohenfelderstr. 1“
2171.	Kauae, Fritz	statt „Collaunstr. 21“ ist zu setzen „Elmsbütteler Marktplatz 12“
762.	Kayser, J. L. & Sohn	Eintragung zu ändern in: „ Kayser, J. L. & Sohn, † “, Mechaniker und Installationsgeschäft, General-Vertreter für Multiplex-Gasfernzünder, Milchstr. 6“
1450.	Kehrhahn, Conrad	statt „Bartelsstr. 53“ ist zu setzen „Weidenallee 45“
916.	Keiler, Fritz	statt „Lippelstr. 5“ ist zu setzen „Frankonstr. 12. 14. Hof“
1331.	Kelter, Gerhard M.	statt „Kaufmann, Eppendorferbaum 20“ ist zu setzen „Parkallee 7“
2436.	Kempff, Fr. Wilhelm	statt „Am Laugenzug 21“ ist zu setzen „Armgartstr. 22“
1797.	Kiderlen, Dr.	statt „Hofweg 60“ ist zu setzen „Goethestr. 11“
972.	Kieserling, Robert	statt 1. 972 — Alterwall 66 68“ ist zu setzen 3. 1717 — Lübeckerstr. 12“
375.	Kindler, C. W. Gust.	Eintragung zu ändern in: 3. 375. Kindler, C. W. Gust. , Architekturbureau und Baugeschäft, Erd-, Beton-, Mauer- und Zimmererarb. Arndtstr. 18. 20“
6365.	Kirchhoff & Luria, Dres.	Firma zu ändern in: „ Kirchhoff & Luria, Dres., Dr. Fritz Müller “
2276.	Klatte, Johs.	Eintragung zu ändern in: 3. 2276. Klatte, Johs. , Werftbesitzer i. Fa. J. H. N. Wichhorst, (Wohnung) Immenhof 31“
2550.	Klatte & Co.	statt 1. 2550 — Neuerwall 72“ ist zu setzen 2. 1126 — Schlump 55, Haus C.“
1618.	Kleinschmidt, Dr.	statt „Rothenbaumchausee 135“ ist zu setzen „Wer erstr. 63“
(19)	Kleint, Gustav	statt „Hamburgerstr. 109 a“ ist zu setzen „Hamburgerstr. 109“
1176.	Kleinwort & Rohlf's (Dieselben)	statt „Danielstr. 81“ ist zu setzen „Am Haken“
1398.	Kley, H.	statt „Neuerwall 20“ ist zu setzen „Alsterdamm 37“
3331.	Klinge, H.	Eintragung zu ändern in: 1. 3331. Klinge, H. & Müller , Papier-Agentur, Kommission, Neuerwall 17 (Schleusenhof).
(522)	Klinge, Johannes G.	Eintragung zu ändern in: 3. (110) Klinge, Johannes Gg. , Agentur und Kommission, Lübeckertor. 2. 3“
132.	Klingemann, Wilhelm	statt 2. 132 “ ist zu setzen 2. 1712 “
2720.	Klönhammer, Wilhelm	Eintragung zu ändern in: 1a 805. Klönhammer, Wilhelm , Tapetenbeger, Tapezier und Dekorateur, Hammerbrookstr. 10“
1290.	Kloss, Otto	statt 1. 1290. — Steinstr. 99“ ist zu setzen 3. 320. — Hamburgerstr. 17a. 190“
1792.	Knittel, Dr. Ed.	statt „Sierichstr. 34“ ist zu setzen „Sierichstr. 46“
515.	Knoop & Stricker	statt „Woltmannstr. 43. 45“ ist zu setzen „Woltmannstr. 14“
(515)	Knoop & Stricker	statt „Woltmannstr. 14“ ist zu setzen „Woltmannstr. 7. 9“
788.	Koch, Hermann	statt 3. 788 “ ist zu setzen 3. 4399 “
(2439)	Koch, Otto W.	statt 1. (2439) “ ist zu setzen 1. 8834 “
2187.	Köhler, Richard	statt 1a 2187 “ ist zu setzen 1. 8842 “
1905.	Köhnke, August	statt „Bullenhuserdamm 6“ ist zu setzen „Süderstr. 129“